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PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SOLO GIOVEDI

4 SETTEMBRE

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 4 SETTEMBRE PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

PROMOZIONE VALIDA DA MERCOLEDI 27 AGOSTO A MERCOLEDI 3 SETTEMBRE 2025 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO OLIO EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO 
1 L 

€5,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

STAR 
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PERLA COMPRAMI 
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA  
REGULAR 
2x2 L 

€2,99 
0,75 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MAREBLU TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA 
8x60 g 

€5,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NELSEN  
LIQUIDO PIATTI 
3x850 ml 

€3,59 
1,41 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 
4x250 g 

€14,99 
14,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA  
LAVATRICE LIQUIDO 
37 LAVAGGI - 1,5 L 

€1,99 
1,33 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

2x2L

CONFEZIONE

X8
60g

kg

LAVAGGI
37

ITALIANO
100%

CONFEZIONE
TRIS

VOL. 27 AGOSTO 2025.qxp  18/08/25  15:32  Pagina 1



I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

x6

CONFEZIONE

LITRI

L

CONI
8

CONFEZIONE
TRIS

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 
250 g 

€3,59 
14,36 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DIVELLA OTTIMINI BISCOTTI 
 CLASSICI / GOCCE DI CIOCCOLATO / 
INTEGRALI / RISO E MAIS 700 g 

€1,49 
2,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OROGEL BIETA ERBETTA 
CUBELLO FOGLIAPIU' 
900 g 

€1,89 
2,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ALGIDA  
CORNETTO CLASSICO 
480 g 

€4,19 
8,73 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO BIANCO 
400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OVITO EXTRA FRESCHE UOVA 
DA ALLEVAMENTO A TERRA  
CONFEZIONE DA 6 UOVA 

€1,65 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g  

€2,99 
7,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€2,69 
0,30 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

x6

CONFEZIONE

LITRI

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

BOROTALCO  
BAGNODOCCIA 
2x450 ml 

€2,99 
3,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO  
AMMORBIDENTE CONCENTRATO  
952 ml 

€1,99 
2,09 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LINES ASSORBENTI  
SETA ULTRA  
PACCO DOPPIO 

€3,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FRUCTIS 
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 200 ml 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

COCCOLINO  
LAVATRICE LIQUIDO  
2x1,48 L 

€9,99 
3,38 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

RINGO TUBO  
CACAO / VANIGLIA 
165 g 

€0,99 
6,00 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MAREBLU FILETTI DI TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g 

€3,49 
19,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
NASTRINE 
240 g 

€2,29 
9,54 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

VITASNELLA  
ACQUA NATURALE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

SCONTO
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VITELLA BOVINO ADULTO SCOTTONA

BOVINO ADULTO “IL MANZO”

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

FRACOSTINA  

SENZA OSSO DI VITELLA 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA 

 DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTISSIMO  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO  

DI BOVINO ADULTO "IL MANZO" 
l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

INVOLTINI DI BOVINO ADULTO 

 "IL MANZO" l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

PADELLA DI BOVINO ADULTO  

"IL MANZO" l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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SUINOPOLLO

PRONTOCUOCI

BOVINO ADULTO ANGUS

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BISTECCHE DI REALE 

CON OSSO DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  

DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FUSI DI POLLO 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

POLLO DIAVOLETTI 
al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ALI DI POLLO 
al kg 

€1,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  

DI SUINO 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI DI SUINO 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE DI SUINO 
al kg 

€7,99 
 

SCONTO

MACINATO MISTO 
DI SUINO 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

FILENO BIO  
BOCCONCINI  

PETTO DI POLLO 
A CONFEZIONE 

€3,49
FILENI LIGHT 

COTOSNELLA NO/ATB  
240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

FILENI 
FUSI DI POLLO  

NO ANTIBIOTICI al kg 

€7,79
AIA SOTTILISSIME 

PANATE 
140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

AIA CORDON  
BLEU CLASSICO  

COTTO E FORMAGGIO 
245 g 

€2,69 
10,98  €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL ALLO 
SPECK SENZA GLUTINE  

680 g  

€5,99 
8,81 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

AIA POLPETTINE  
COTTE CAROTE E SPINACI 

370 g 

€4,95 
13,38 €/kg

MARTINI  
BASTONCINI POLLO 

250 g  

€2,49 
9,96 €/kg

MARTINI  
INVOLTINI PRIMAVERA  

300 g 

€4,79 
15,97 €/kg

VOL. 27 AGOSTO 2025.qxp  18/08/25  15:33  Pagina 5



I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

L
A

 
G

A
S

T
R

O
N

O
M

I
A

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T ISUPERSCONTI 6

SAN FRANCESCO 
PROSCIUTTO CRUDO 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

SALAME MILANO / 
UNGHERESE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

NEGRI DOPPIA FESA 
DI TACCHINO 
ALTISSIMA QUALITA' 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

KING’S GUANCIALE 
NAZIONALE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI 
MORTADELLA 
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MONTORSI CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

NEGRI PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CAVAZZUTI SALAME 
CACCIATORE DEL 
BAMBINO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO 
AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO PANCETTA 
MAGRETTA LINEA 
ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CTS LARDO 
AROMATIZZATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PARMACOTTO 
PROSCIUTTO COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK IGP 
GRAN RESA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTINA DI 
PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
ALLA RUCOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
ASIAGO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLI TUSCOLO 
FORMAGGIO MISTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

BRUNELLI RICOTTA 
SALATA DI PECORA 
l’etto €0,49 

4,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL 
FORMAGGIO CAFONE 
DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CENTRAL 
FORMAGGIO 
PECORINO 
MOLITERNO l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CAO CUOR DI 
SARDEGNA 
PECORINO SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

S P E C I A L E  
PREPARATI DA NOI

ETTI
2

PEPERONI  
ARROSTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

RISO  
ALLA CANTONESE 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg
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FIORUCCI ROSTELLO 
ALLE ERBE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME SPIANATA  

PICCANTE / ROMANA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ALIBRANDI  
SETTECOLLI 

FORMAGGIO MISTO l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRONE REALE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FRANCIA  
FIORDILATTE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

MONESIA FIORI  
DI ZUCCA PASTELLATI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg ORTOETRURIA  

FILETTI DI ALICI 
MARINATE l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZA 
AFFUMICATA  
TRECCIONI / TRECCINE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

DIANO SCHIACCIATELLE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PRESIDENT BRIE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LEERDAMMER 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

  S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

CULATTA DI MODENA 
ATM 
100 g 

€3,79 
37,90 €/kg

MORTADELLA AL 
PISTACCHIO ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

PREPARATI PER VOI

FROSTA I GRIGLIATI 
BISTECCHE DI 
MERLUZZO 
GRIGLIATA  
RUCOLA / LIMONE E 
ROSMARINO 250 g / ERBE 
AROMATICHE 230 g €3,39 

 

TIKO CUORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO D’ALASKA 
340 g €3,89 

11,44 €/kg

ACQUARIO GAMBERI 
E ZUCCHINE 
270 g €2,79 

10,33 €/kg

ARBI MISTO SCOGLIO 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g /  
FIORI DI BRANZINO 200 g 

€6,99 
 

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

SCONTO

FINDUS CROCCOLE  
CLASSICHE 216 g /  

SPINACI / SEMI 200 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  
ALLA MUGNAIA 250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS SOFFICINI 
VARI TIPI 

250 g 

€2,09 
8,36 €/kg

SCONTO

FINDUS PISELLINI 
PRIMAVERA 

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO 

250 g 

€3,59 
14,36 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VALSOIA POLPETTINE 
VEGETARIANE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ORATA 1000+  
ALLEVATA ESTERA 

al kg 

€14,99

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA 

30/40 al kg 

€11,99

FILETTO  
DI MERLUZZO 

al kg 

€16,99

TENTACOLI  
DI TOTANO  

DEC. al kg 

€7,99
TROTA  

SALMONATA 
al kg 

€5,99

ARROSTICINI  
DI PESCE 

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

CALAMARI  
RIPIENI 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

COUS COUS  
DI MARE 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

FRITTO DI MARE 
INFARINATO 

250 g 

€4,49 
17,96 €/kg

TENTACOLO  
DI POLPO COTTO 

200 g 

€9,49 
47,45 €/kg

PEPATA  
DI COZZE 

330 g 

€4,49 
13,61 €/kg

SEPPIE  
GRATINATE 

270 g 

€5,49 
20,33 €/kg

POLPETTE  
MIX 
260 g 

€4,49 
17,27 €/kg
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S
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TRE MARIE 
CORNETTO SEMPLICE 
330 g €2,79 

8,45 €/kg

ASIAGO FOOD 
MIRTILLI DI BOSCO 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

SAMMONTANA CONO 
5 STELLE 
CROCCANTINO 
900 g €5,39 

5,99 €/kg

LOACKER BISCOTTO 
GELATO  
NAPOLITANER / LATTE 
ALPINO 264 g €2,99 

11,33 €/kg

YOGURTERIA FROZEN  
KEFIR BIANCO / YOGURT 
BIANCO / CIOCCOLATO 
CRUMBLE / FRUTTI DI 
BOSCO 250 g €2,99 

11,96 €/kg

PIZZOLI PATATE WE 
LOVE RUSTICHE 
750 g €1,29 

1,72 €/kg

TRE MARIE RODRIGO 
CROISSANT AL 
PISTACCHIO 
225g €3,49 

15,51 €/kg

OROGEL BROCCOLI A 
ROSETTE 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

BOT
FUN
500 

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI INTERI 
300 g €5,49 

18,30 €/kg

BUITONI BELLA 
NAPOLI LA CLASSICA 
PIZZA MARGHERITA 
650 g €2,99 

4,60 €/kg

ITALPIZZA 26X38 
PIZZA MARGHERITA 
485 g €3,69 

7,61 €/kg

MC CAIN CRISPY 
ONION RINGS 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
ALTA MARGHERITA 
375 g €2,39 

6,37 €/kg

SAMMONTANA 
SORBETTIERA  
1 kg €3,89 

 

SIGEL TRANCIO 
PARFAIT PISTACCHIO 
600 g €8,99 

14,98 €/kg

NESTLE'  
MAXIBON CLASSIC 

768 g 

€4,69 
6,11 €/kg

SCONTO

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / BIANCO 
MANDORLE 300 g / BIANCO 294 g / 

PISTACCHIO 308 g 

€3,39 
 

SCONTO

ALGIDA  
LEMONISSIMO 

496 g 

€3,49 
7,04 €/kg

SCONTO

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI 

500 g 

€3,79 
7,58 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
CREMINO 

336 g 

€3,69 
10,98 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
CORNETTO MINI  

PANNA / PANNA CARAMELLO 
288 g 

€4,69 
16,28 €/kg

SCONTO

ALGIDA 
CORNETTO CLASSICO 

480 g 

€4,19 
8,73 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

NUII ICE CREAM  
CARAMELLO E NOCI PECAN 198 g 

/ COCCO E MANGO 214 g / 
MANDORLE E MIELE 204 g / 

CIOCCOLATO FONDENTE E NOCI 
BRASILIANE 207 g 

€2,99 
 

SCONTO

LION CONO  
CARAMELLO 288 g /  

KIT KAT CONO VANIGLIA 
253 g 

€3,49 
 

SCONTO

PANNA COTTA CREMA NOCCIOLA CACAO / SPAGNOLA 
STRACCIATELLA NOCCIOLATO MASCARPONE / DELIZIE DEL SUD 

kg

fuo
ma

VALSOIA CONO 
100% VEGETALE 
300 g €2,79 

9,30 €/kg

TRE MARIE 
FAGOTTINO AL 
CIOCCOLATO 
390 g €3,49 

8,95 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE  
LEGGEREZZA / 
CAMPAGNOLE 450 g €1,99 

4,42 €/kg

STAGIONI D'ITALIA 
PIZZA SENATORE 
CAPPELLI 
MARGHERITA  
CLASSICA / INTEGRALE 
350 g €2,19 

7,30 €/kg

OROGEL  
BIETA ERBETTA  

CUBELLO FOGLIAPIU' 
900 g 

€1,89 
2,10 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VOL. 27 AGOSTO 2025.qxp  18/08/25  15:37  Pagina 9



I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T ISUPERSCONTI

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

10

FRUTTA & VERDURA

F
R

U
T

T
A

 
E

 
V

E
R

D
U

R
A

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE   VELLUTATA 
DI CARCIOFI 
620 g €2,49 BONDUELLE CIOTOLE 

BENESSERE VITALITY  
130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE CIOTOLE 
BENESSERE ACTIVE 
130 g €2,49 

19,15 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,29 

6,45 €/kg   

BONDUELLE TENERE 
INSALATINE  
200 g €1,69 

8,45 €/kg

BONDUELLE 
ARMONIA  
170 g €1,19 

7,00 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP CONTADINO  
90 g €0,99 

11,00 €/kg

BONDUELLE RESIDUO 
ZERO MIX 
LATTUGHINO E 
SONGINO  
150 g €1,29 

8,60 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
COUS COUS CON POLLO / 
COUS COUS CON 
GAMBERETTI 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
FREGOLA CON ZUCCA 
E FETA  
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VICINI A TE 
  FUNGHI CHAMPIGNON 

AFFETTATI 300 g 

€1,69 
5,63 €/kg

FICHI  
D’INDIA  

al kg 

€1,99 
 

FAGIOLINI  
BOBY  

al kg 

€1,99 
 

FINOCCHI  
al kg 

€0,99 
 

POMODORO  
CILIEGINO  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

PATATE  
IODÌ  
1,25 kg 

€2,29 
1,83 €/kg

SUSINE  
GIALLE  

al kg 

€1,99 
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CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
PANNA FRESCA 
500 ml €3,89 

7,78 €/L

LATTERIA SORESINA 
BURRO IN SCATOLA 
DI LATTA 
250 g  €3,49 

13,96 €/kg

TRENTINGRANA 
BURRO 
250 g €2,89 

11,56 €/kg VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,65 

6,60 €/kg

VALLE’ IL CREMOSO 
100% VEGETALE 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

PREALPI 
PIZZOTTELLA 
250 g €1,95 

7,80 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
IDEALE PER PIZZA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

CASEIFICIO 
ANDRIESE 
BURRATINA 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g  €5,99 

11,98 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
3x100 g  €3,79 

12,63 €/kg

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA 
4x175 g  €4,89 

6,99 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI 
PUOI MOZZARELLA  
-30% SALE -50% 
GRASSI 3x100 g  €2,59 

8,63 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g  €2,29 

9,16 €/kg

DIANO FIORDILATTE 
AFFUMICATO 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

SPINOSA 
BOCCONCINI DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
300 g €1,79 

5,97 €/kg

PHILADELPHIA MINI 
4x35 g  €1,59 

11,36 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA LIGHT 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
STRACCHINO 
180 g  €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA RICOTTA 
SENZA LATTOSIO 
230 g €1,65 

7,17 €/kg

SCONTO

GAROFOLIVE LUPINI 
IN SALAMOIA 
500 g €2,39  

4,78 €/kg

FICACCI MIX OLIVE 
GRECHE 
DENOCCIOLATE  
170 g €1,75 

10,29€/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
DENOCCIOLATE 
170 g €1,75 

10,29€/kg

FRULLA’ CLASSICO  
FRAGOLA E MIRTILLI / 
MELA E PERA / MELA 
FRAGOLA E BANANA / 
PERA E BANANA / PINK 
LADY DOYPACK 100 g €0,59 

5,90€/kg

SCONTO

MADAMA OLIVA 
OLIVE VERDI DOLCI 
GIGANTI  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

100
CONFEZIONE

x3
g

175
CONFEZIONE

x4

g

ALMAVERDE BIO 
POMODORO 
DATTERINO  
250 g €1,49 

5,96 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO TONNO E MAIS  
145 g €2,49 

17,17 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO 
COTTO E EMMENTAL  
140 g €2,49 

17,79 €/kg

ANNATURA VARIE 
REFERENZE  
VARIE GRAMMATURE €2,49 

 

ALMAVERDE BIO 
PERE ESTIVE 
CARMEN  
al kg €3,99 

 

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE 
MINESTRONE DI 
VERDURE  
620 g €2,49 

4,02 €/kg
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NONNO NANNI IL 
PRIMOSALE 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI GALBANINO 
270 g €2,99 

11,07 €/kg

SCONTO

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,19 

10,95 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTA 
FRESCA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN RICOTTA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

VALCOLATTE 
RICCOTTINE 
2x90 g €1,10 

6,11 €/kg

SCONTO

JOCCA SENZA 
LATTOSIO 
150+25 g  €1,59 

9,09 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
CAPRINI DI LATTE 
VACCINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA PROTEINE 
125 g €1,65 

13,20 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
PER TOAST 
400 g  €3,99 

9,98 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO BRESAOLA 
DELLA VALTELLINA 
IGP 
120 g €4,49 

37,42 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA TACCHINO 
ARROSTO 
85 g  €1,19 

14,00 €/kg

BERETTA PETTO DI 
POLLO ARROSTO 
110 g €2,39 

21,73 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME 
MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

CAO PECORINO 
ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
SNACK & VAI  
REGGIANO 17 g E 
TARALLINI 20 g €0,89 

 

BERETTA 
PROSCIUTTO DI 
CARPEGNA DOP 
20 MESI 
85g €3,99 

46,94 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
80 g  €1,49 

18,63 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

SOTTILETTE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

AMBROSI STICK 
AFFUMICATI 
210 g  €2,59 

12,33 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FIAMMIFERI RICETTE 
FILANTI 
150 g  €2,19 

14,60 €/kg

BIRAGHI BIRAGHINI 
250 g €3,89 

15,56 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO A SCAGLIE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
60 g €1,18 

19,67 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
A FETTE 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

CONSILIA FETTE DI 
EMMENTAL 
BAVARESE 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE 
PICCANTE FETTA 
CLASSICA 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

SCONTO

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,13 

6,46 €/kg

SCONTO

TIGRE FETTINE CON 
EMMENTALER 
140 g €1,39 

9,93 €/kg

CONSILIA FETTINE DI 
FORMAGGIO LIGHT 
150 g €0,79 

5,27 €/kg
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SENFTER CUBETTI DI 
SPECK 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIETTE 
DI PANCETTA 
AFFUMICATA / DOLCE 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

CITTERIO 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PETTO TACCHINO AL 
FORNO 
40 g  €0,99 

24,75 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
CLASSICO POLLO E 
TACCHINO 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
AL FORMAGGIO 
150 g €0,64 

4,27 €/kg

CONSILIA SALAME 
UNGHERESE 
100 g  €1,69 

16,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
DI PURO SUINO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO AFFUMICATO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 
85 g  €1,69 

19,88 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,39 

11,58 €/kg

INCARLOPSA FUET 
EXTRA DUROC 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK CACAO / 
LATTE 
5x26 g €1,29 

9,92 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E 
CIOCCOLATO 
4x90 g  €2,49 

6,92 €/kg

CAMEO MUU MUU GO! 
CIOCCOLATO 
VANIGLIA 
80 g €0,69 

8,63 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
BUDINO CACAO / 
CREME CARAMEL 
2x100 g €0,89 

4,45 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
PANNA COTTA  
CACAO / CARAMELLO 
2x100 g  €0,89 

4,45 €/kg

GARGANI 
1/4 CIAMBELLA  
PERE E CIOCCOLATO / 
ARANCIA E CANNELLA 
470 g €2,99 

6,36 €/kg

MILA SKYR 0% 
BIANCO / LAMPONE / 
VANIGLIA 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

GIRAU YOGURT 
GRECO DI CAPRA 
BIANCO 
150 g €1,09 

7,27 €/kg

ALPRO SOYA  
COCCO E STRACCIATELLA / 
COCCO BIANCO / COCCO 
CARAMELLATO SALATO 
120 g  €0,99 

8,25 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PRO DRINK 
345 g €1,39 

4,03 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
SPLIT POT YOGURT 
115 g €0,69 

6,00 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
FRAGOLA / BANANA 
4x50 g  €1,19 

5,95 €/kg

MULLER KEFIR 
PESCA E MANGO / 
CILIEGIA / BIANCO 
2x125 g €0,95 

3,80 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO NATURALE 
480 g €0,99 

2,06 €/kg

YOMO BICOMPARTO 
OH MY YOMO 
VARI GUSTI 
140 g” €0,75 

5,36 €/kg

DANONE ACTIVIA MIX 
AND GO GUSTI 
ASSORTITI 
170 g €0,99 

5,82 €/kg

VIOS YOGOOD 
YOGURT BIANCO 0% 
GRASSI 
1 kg €3,79 

 

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / 
PESCA 150 g €0,74 

4,93 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT 0% GRASSI 
FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g  €2,89 

2,89 €/kg

YOMO YOGURT 
MAGRO SENZA 
LATTOSIO  
BIANCO / FRUTTA 2x125 g  €0,95 

3,80 €/kg

CONSILIA YOGURT 
INTERO  
ALBICOCCA / BANANA / 
CAFFE’ / MIRTILLO / 
PISTACCHIO / VANIGLIA 
2x125 g  €0,69 

2,76 €/kg

DANONE ACTIMEL  
BIANCO / FRUTTA / 0,1% 
BIANCO / FRUTTA 0,1% / 
IMMUNO / ENERGY 6x100 g €2,19 

3,65 €/kg

SCONTO

GARGANI FETTA DI 
CIAMBELLONE CACAO 
/ YOGURT 
55 g €0,79 

14,36 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x2
125
CONFEZIONE
g

x2
125
CONFEZIONE
g

x2
100
CONFEZIONE

x6
g125

CONFEZIONE
g

x8
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H
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S
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I
M

I

BUITONI SFOGLIA 
DOLCE 230 g / PASTA 
FROLLA GRAN 
SPESSORE 280 g €1,49 

 

BUITONI PAN DOLCE 
350 g €1,65 

4,71 €/kg

INTERPAN PANINO 
INTEGRALE 
2x75 g €0,95 

6,33 €/kg

BIFFI PESTO 
CLASSICO ALLA 
GENOVESE / 
SENZ’AGLIO 
90 g  €0,99 

11,00 €/kg

NONNA RINA 
GNOCCHI DI PATATE 
500 g  €1,99 

3,98 €/kg

PINSA ROMANA 
NUVOLA L’ORIGINALE 
2x230 g €3,99 

8,67 €/kg

IBIS CLUB SANDWICH 
TONNO E POMODORO / 
COTTO E FUNGHI 120 g €0,99 

8,25 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA TRAMEZZINO 
SENZA GLUTINE 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €2,69 

17,93 €/kg

EXQUISA PASTA 
BRISEE 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

BUITONI PASTA 
SFOGLIA GRAN 
SPESSORE 
280 g €1,44 

5,14 €/kg

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
180 g €5,99 

33,28 €/kg

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE 
AFFUMICATE 
100 g  €1,39 

13,90 €/kg

NORITA GAMBERONI 
DI SURIMI 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

TURCHET POLPO E 
TOTANO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

MONESIA CIME DI 
RAPA 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

RANA SPADELLINI 
POMODORO E 
MOZZARELLA / 
FORMAGGI 280 g  €1,59 

5,68 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA LASAGNA AL 
RAGU’ 
250 g €1,69 

6,76 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA INSALATA 
RISO / FARRO E VERDURE 
300 g / COUS COUS 200 g €2,99 

GRANTERRE 
TENERONI RISO AL 
SALTO  
SPECK ASPARAGI E 
ZAFFERANO / POMODORO 
E PARMIGIANO 180 g €2,49 

13,83 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHI CASARECCI 
750 g €2,99 

3,99 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STRANGOZZI 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI 
RICOTTA E SPINACI 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI 
CARNE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

RANA GIOIAVERDE 
RAVIOLI CARCIOFI / 
RADICCHIO / ZUCCA / 
PORCINI 250 g  €2,79 

11,16 €/kg

HOLYCON HOUMUS DI 
CECI / TZATZIKI 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

TORTUOVO  
PACCHERI 

500 g  

€1,29 
2,58 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
TENERONI 
HAMBURGER  
PROSCIUTTO E SPINACI / 
COTTO / MOZZARELLA  
150 g €1,89 

12,60 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI BABY 
HAMBURGER CON 
COTTO / VITELLO 
150 g  €1,89 

12,60 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI COTTO E 
FORMAGGIO 
150 g  €1,89 

12,60 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI IL BURGER 
180 g €1,89 

10,50 €/kg
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CIABS MEDAGLIONI 
ALLA PARMIGIANA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

VALSOIA CORDON 
BLEU VEGETALE 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

TREVALLI 
BESCIAMELLA SENZA 
LATTOSIO 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

GARDEN GOURMET  
POLPETTE SOIA / 
NUGGETS 200 g / 
COTOLETTE CON 
CAVOLFIORE 186 g €1,99 

 

UNCONVENTIONAL 
BURGER VEGETALE 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

UNCONVENTIONAL 
BURGER AL 
POMODORO 
2x110 g €3,99 

18,14 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 
1% GRASSI UHT 

1 L  

€1,29 
 

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,39 
 

NONNO NANNI 
FORMAGGINI 
140 g  €1,49 

10,64 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

AIA UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA CON 
VITAMINA E  
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE GLI 
STRACREMOSI 
56 g €0,79 

14,11 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE SOIA BARISTA 

1 L 

€1,69 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE 0 ZUCCHERI 

MANDORLA / AVENA / SOIA 
1 L 

€1,49 
 

MULLER MILCH 
PROTEICO COOKIE / 

CIOCCOLATO 
400 g 

€1,69 
4,23 €/kg

ALPRO “NON E’ LATE” 
BEVANDA VEGETALE 

AVENA CLASSICO / 
LIGHT 

1 L 

€1,95 
 

GIRAU LATTE DI CAPRA 
INTERO UHT 

1 L 

€2,59 
 

GIRAU LATTE DI CAPRA 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€2,49 
 

PARMALAT LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL 
BENEFIT LATTE UHT 

CALCIO/ 
FIBRA/VITAMINA B 

12/PROTEINE 
1 L” 

€1,99 
 

SCONTO

PARMALAT LATTE 
BARISTA PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L  

€1,59 
 

PARMALAT DISNEY 
LATTE UHT 

1 L 

€1,69 
 

MONARI GLASSA 
ALL’ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
300 g €1,49 

4,97 €/kg

MONARI ACETO DI 
MELE BIO 
50 cl €1,95 

3,90 €/L

MUTTI POLPA DI 
POMODORO 
2x210 g €0,99 

2,36 €/kg

MUTTI SALSA DI 
DATTERINI / 
CILIEGINO / 
CLASSICA 
300 g €1,25 

4,17 €/kg

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €2,35 

4,70 €/kg

SGAMBARO FARRO 
LENTICCHIE E 
QUINOA PENNE 
RIGATE / TRIVELLINE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

CURTIRISO RISO 
BASMATI 
1 kg €2,99 

 

KNORR RISOTTERIA 
VARI TIPI 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

MOLINO SPADONI 
FARINA TIPO 1 
1 kg €1,29 

 

GRANORO COUS 
COUS 
1 kg €1,59 

 

SCONTO

CIRIO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 1 L 

€5,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO
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AS DO MAR FILETTI DI 
SALMONE  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE / AFFUMICATO 
115 g €2,79 

24,26 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO DI 
OLIVA 
150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

LA FIAMMANTE 
BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI 
540 g €0,95 

1,76 €/kg

BONDUELLE MAIS 
2+1x300 g €2,69 

2,99 €/kg

SCONTO

ALISA OLIVE 
DENOCCIOLATE 
340 g €1,19 

3,50 €/kg

NOVELLA CARCIOFI / 
POMODORI / 
MELANZANE 
980 g €3,79 

3,87 €/kg

SCONTO

CONSORCIO FILETTI 
DI TONNO IN OLIO DI 
OLIVA 
295 g €5,99 

20,31 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
550 g €13,99 

25,44 €/kg

SCONTO

NOSTROMO TONNO 
AL NATURALE 
3x70 g €2,49 

11,86 €/kg

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ 
SUERTE IN CAPSULE 
A MODO MIO   
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €8,99 

 

TROMBETTA CAFFE’ 
IN CAPSULE 
L’ESPRESSO DOLCE 
CREMA  
CONFEZIONE DA 64 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

DEVELEY SALSE 
DRESSING 
230 ml €1,19 

5,17 €/L

CAFFE’ GUSTO BAR IN 
GRANI 
1 kg €13,69 

 

SCONTO

SACLA’ HUMMUS DI 
CECI / GUACAMOLE / 
THAI 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA 
450 ml €1,59 

3,53 €/L

SCONTO

ORCO MAIONESE 
150 g €0,95 

6,33 €/kg

SACLA’ CARCIOFINI 
TAGLIATI / 
FUNGHETTI 
285 g €1,69 

5,93 €/kg

SACLA’ INSALATINA / 
GIARDINIERA / 
CETRIOLINI 290 g /  
CIPOLLINE 300 g €0,95 

 

LE CONSERVE DELLA 
NONNA CREME 
SPALMABILI 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA 

4x250 g 

€14,99 
14,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg

kg

BARILLA I PESTI  
VARI TIPI 

190 g 

€1,95 
10,26 €/kg

SCONTO

BARILLA PASTA 
INTEGRALE 

500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

BARILLA AL BRONZO 
PESTA DI SEMOLA 

500 g 

€0,75 
1,50 €/kg

SCONTO

GALLO BLOND RISO 
INTEGRALE 

1 kg 

€2,69 
 

SCONTO

GALLO BLOND RISO 
NERO INTEGRALE 

900 g 

€3,49 
3,88 €/kg

SCONTO

GALLO BLOND RISOTTI 
1 kg 

€2,39 
 

SCONTO

GALLO RISOTTI 
PERFETTI VARI TIPI 

175 g 

€1,39 
7,94 €/kg

SCONTO

BARILLA PASTA  
DI SEMOLA FORMATI 

CLASSICI 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

COMPATIBILI “A MODO MIO”
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ZUEGG LA 
PASTICCERA 
CONFETTURE  
ALBICOCCHE / CILIEGIE / 
FRAGOLA / FRUTTI DI 
BOSCO 700 g €2,39 

3,41 €/kg

CALLIPO 
CONFETTURA DI 
CLEMENTINE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

HERO LIGHT SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
CILIEGIE NERE / FRUTTI DI 
BOSCO / MIRTILLI / 
ALBICOCCA / ARANCIA 
AMARA / CILIEGIA ROSSA / 
FRAGOLA / PESCA 280 g €1,99 

7,11 €/kg

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI 
STELLE 
380 g €2,39 

6,29 €/kg

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
270 g €1,69 

6,26 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI FORMATO 
CONVENIENZA 625 g €3,49 

5,58 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK  
-30% DI ZUCCHERI 
300 g €3,79 

12,63 €/kg NESTLE’ NESQUIK 
POUCH 
800 g €5,89 

7,36 €/kg

I SICILIANI LATTE DI 
MANDORLA 

1 L 

€1,99 
 

NESTLE’ ORZORO 
ORZO SOLUBILE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S CEREALI 
CHOCO KRAVE 
600 g €2,89 

4,82 €/kg

SCONTO

QUAKER CRUESLI 
CIOCCOLATO / 
FRUTTA SECCA / 
FRUTTA 
375 g €2,39 

6,37 €/kg

HERO LIGHT 
BARRETTE FRUTTI 
ROSSI / NOCCIOLA / 
CIOCCOLATO 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL 
K BARRETTE FRUTTI 
ROSSI / CIOCCOLATO 
FONDENTE 
172 g €2,19 

12,73 €/kg

SCONTO

GRISSINBON FETTE 
BISCOTTATE 
CLASSICHE / 
INTEGRALI / CEREALI 
860 g €2,49 

2,90 €/kg

SCONTO

DORIA BUCANEVE 
BISCOTTI SENZA 
LATTOSIO / SENZA 
ZUCCHERO 
263 g €1,59 

6,05 €/kg

DI LEO FATTINCASA 
BISCOTTI 
 ORZO E CIOCCOLATO 430 g 
/ INTEGRALE CON CRUSCA 
/ LATTE FRESCO 500 g €1,69 

 

DIVELLA OTTIMINI I 
RIPIENI BISCOTTI 
ALLA NOCCIOLA / 
CACAO 
300 g €1,79 

5,97 €/kg

OREO ASTUCCIO 
220 g €1,65 

7,50 €/kg

MULINO BIANCO 
GRAN CEREALE  
FRUTTA 250 g / 
CROCCANTE / CACAO 230 g €1,29 

 

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

240 g 

€3,49 
14,54 €/kg

SCONTO

RIO MARE 
INSALATISSIME  
VARI TIPI 2x160 g 

€3,99 
12,47 €/kg

SCONTO

MAREBLU TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

8x60 g 

€5,99 
12,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MAREBLU  
FILETTI DI TONNO  

ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO EXTRA 
VERGINE / NATURALE 180 g 

€3,49 
19,39 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE

X8
60g
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VIGORSOL AIR 
ACTION FILLED 
BOTTON IN 
BARATTOLO 
92 g €3,49 

37,93 €/kg

CONSILIA PIADINA 
SFOGLIATA CLASSICA 
330 g €0,79 

2,39 €/kg

SNACK ITALY SNACK 
DI LEGUMI BIO 
70 g €1,39 

19,86 €/kg

MULINO BIANCO 
GRISSINI RAGGIANTI 
230 g €1,49 

6,48 €/kg

PANEALBA 
SFOGLIETTE OLIO DI 
OLIVA / INTEGRALI 
180 g €0,99 

5,50 €/kg

FINI GESSETTI 
LIQUIRIZIA 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

SCONTO

FRUIT JOY MAXI 
TUBO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

NESTLE’ SMARTIES 
MAXI TUBO CLASSICO 
130 g €2,09 

16,08 €/kg

VIGORSOL AIR 
ACTION IN 
BARATTOLO 
135 g €3,99 

29,56 €/kg

DAYGUM PROTEX / 
VIVIDENT XYLIT IN 
BARATTOLO 
108 g €3,49 

32,31 €/kg

VIVIDENT BLAST 
MINT IN BARATTOLO 
108 g €3,49 

32,31 €/kg

BAULI BUONDI’ 
CLASSICO 
198 g €1,59 

8,03 €/kg

MR DAY BROWNIES 
AL CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO BIANCO 
210 g €1,59 

7,57 €/kg

SCONTO

MISTER DAY MUFFIN  
CIOCCOLATO 300 g / 
CLASSICO 252 g €1,89 

 

MR DAY CIAMBELLE  
CLASSICA 320 g / 
CIOCCOLATO 300 g €1,89 

 

BAULI PLUMCAKE 
SENZA GLUTINE 
CIOCCOLATO / MELA 
132 g €1,95 

14,77 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
PANCAKES AL 
CIOCCOLATO 
280 g €1,29 

4,61 €/kg

SCONTO

CEREAL DOLCI 
CHOCO BILL BISCOTTI 
CON CREMA AL 
LATTE 
240 g €1,79 

7,46 €/kg

SCONTO

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO 
ROSSO / BIANCO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

BAULI BUONDI’ 
FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g 
/ RICOPERTO CIOCCOLATO 
276 g €1,69 

 

SCONTO

BAULI GIRELLA AL 
CIOCCOLATO 
280 g €2,09 

7,46 €/kg

SCONTO

BAULI YO-YO 
CIOCCOLATO 
210 g €1,69 

8,05 €/kg

NESTLE’ MIO LATTE 
DI CRESCITA SENZA 
LATTOSIO 500 ml €1,79 

3,58 €/L

NESTLE’ MIO LATTE 
DI CRESCITA 
CLASSICO / LATTE E 
BISCOTTI 500 ml €1,59 

3,18 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCCIOLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

COLFIORITO FAVE 
SPEZZATE 
DECORTICATE ITALIA 
350 g €1,59 

4,54 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIE GIALLE 
DECORTICATE ITALIA 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

SCONTO

TENTAZIONI 
PUGLIESI TARALLI 
ASSORTITI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

PATA PATATINE 
ARTIGIANALI  
PEPERONCINO / 
ROSMARINO / CLASSICA / 
GRIGLIATA 150 g €1,19 

7,93 €/kg

SCONTO

AMICA CHIPS 
PATATINE CLASSICHE 
300 g €1,29 

4,30 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI RISETTE 
DI MAIS / RISO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

SAN SEPOLCRO 
CROSTINI DORATI / 
INTEGRALI 
300 g €1,35 

4,50 €/kg

SCONTO

PANEALBA CROSTINI  
MEDITERRANEO / 
INTEGRALE / POMODORO E 
BASILICO / ORIGANO 80 g €0,79 

9,88 €/kg

MULINO BIANCO 
PAN BAULETTO BIANCO 

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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PLASMON IL 
BISCOTTO 
1200 g €8,85 

7,38 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
VERDURE MISTE /CAROTE 
PATATE ZUCCHINE 2x80 g €1,59 

9,94 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  
ZUCCA E CECI / 
LENTICCHIE 2x80 g €2,19 

13,69 €/kg

VALMORA ACQUA 
FRIZZANTE / 
NATURALE 
6x1,5, L €1,79 

0,20 €/L

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI 
FORMAGGINO E 
PROSCIUTTO COTTO / 
PESCE 2x80 g €2,89 

18,06 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x80 g €1,19 

7,44 €/kg

SCONTO

VITASNELLA ACQUA 
NATURALE 
6x50 cl €1,39 

0,46 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
DETEINATO LIMONE / 

PESCA 
50 cl 

€0,49 
0,98 €/L

LEMONSODA ENERGY 
LEMONSODA / TROPICAL 

/ ICY BREEZE ZERO / 
GREEN BLAST 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCHWEPPES AGRUMI / 
LIMONE / POMPELMO 

ROSA / LIMONE ZERO / 
AGRUMI ZERO 

1 L 

€0,99 
 

POWERADE MOUNTAIN 
BLAST / ORANGE / 

CITRUS / BLOOD 
ORANGE / MOUNTAIN 

BLAST ZERO 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

CRAZY TIGER 
50 ENERGY DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

YOGA 
100% PERA / PESCA / 

FRUTTI DI BOSCO 
1 L 

€1,49 
 

SKIPPER ZERO FRUTTI 
ROSSI / FRUTTI GIALLI 

1 L 

€0,99 
 

SCONTO

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO ACE / FRUTTI 

ROSSI / ANANAS 
1,5 L 

€1,09 
0,73 €/L

YOGA NETTARE  
ALBICOCCA / PESCA / 
PERA / MELA E BANANA / 
ARANCIA ROSSA / ACE 
6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

VALFRUTTA 
TRIANGOLINI SUCCHI 
PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 
12x100 ml €2,99 

2,49 €/L

FONZIES 
280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

SCONTO

SAIWA  
RITZ MINI 

240 g 

€1,79 
7,46 €/kg

SCONTO

LEVISSIMA ECO  
ACQUA NATURALE 

6x1 L 

€2,39 
0,27 €/L

SCONTO

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,59 

0,53 €/L

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

MORETTI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

BAVARIA BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,79 
1,58 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

1X6L
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PERONCINO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
6x25 cl €3,49 

2,33 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON 
FILTRATA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

LANCERS VINO ROSE’ 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DUCA DI SALAPARUTA 
CORVO BIANCO / ROSSO 
ROSA / GLICINE ROSSO / 

GLICINE BIANCO / 
GLICINE ROSA 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO ROTALIANO 
DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CECCHI CHIANTI DOCG 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI FRIULANO 
DOC COLLIO / 

SAUVIGNON DOC COLLIO 
/ RIBOLLA GIALLA IGT / 
TRAMINER AROMATICO 

IGT 75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

BAGLIO INCA SYRAH IGT 
/ NERO D’AVOLA DOC / 

GRILLO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

VARVAGLIONE PRIMITIVO 
SALENTO IGT / ROSATO 

SALENTO IGT 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BOLDRINI CASAL 
MENDES VINHO VERDE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CONCILIO PINOT NERO 
DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

  
 

MASSO ANTICO 
PRIMITIVO ICE SALENTO 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA / ALCAMO 

/ GRILLO / INZOLIA / 
SIRAH / FRAPPATO 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

DAMA CRISTINA VINO 
FRIZZANTINO BIANCO 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

CAPIZUCCHI IGT LAZIO 
MERLOT / PINOT GRIGIO 

/ PASSERINA / SYRAH 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CIMARE’ ROSSO PICENO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

SARTORI 
LUGANA DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

PORETTI 
4 LUPPOLI 

NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PORETTI 
4 LUPPOLI  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PORETTI 4 LUPPOLI  
NON FILTRATA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€1,89 
1,91 €/L

SCONTO

PORETTI 
9 LUPPOLI AMERICAN 

IPA BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

PORETTI 
4 LUPPOLI  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

PORETTI 
5 LUPPOLI  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€2,39 
2,41 €/L

SCONTO

PORETTI 
6 LUPPOLI  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

PORETTI 
4 LUPPOLI ZERO  

BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO

BLANCHE DE NAMUR 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,99 
6,03 €/L

  
 

WILLIANBRAU PILS 
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,69 
1,38 €/L

SCONTO
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ROCCA DEI FORTI VINO 
SPUMANTE BRUT / 

DOLCE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

VILLA GIANNA MOSCATO 
DI TERRACINA VINO DOP 

AMABILE 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
DOLCETTO D’ALBA DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CA’ VESCOVO CABERNET 
SAUVIGNON / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MASCHIO PROSECCO 
DOC ROSE’ 
3x20 cl €4,89 

8,15 €/L

SCONTO

MASCHIO PROSECCO 
DOC 
3x20 cl €4,49 

7,48 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
GEWURZTRAMINER 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

BORGO CIPRESSI VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

TRALCIO CASALE MILLI 
UMBRIA IGT 

CHARDONNAY / PINOT 
NERO / VERMENTINO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO 

MANDURIA DOP / 
ROSATO PRIMITIVO IGP / 
VERMENTINO SALENTO 

IGP 75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA IGT / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT / EST EST EST DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

1,5 L 

€4,99 
3,33 €/L

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

75 cl 

€2,59 
3,45 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE 
IGT LAZIO / 

CHARDONNAY IGT LAZIO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MARCHESI 
FRESCOBALDI CALA 

FORTE VERMENTINO IGT 
/ ROSE’ TOSCANA IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MASTROBERARDINO 
GRECO DI TUFO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

DUCHESSA LIA 
FRAGOLINO ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

GALASSO CORNO 
GRANDE PECORINO IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

LATIUM BELLONE LAZIO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CESCON SPRITZ PARTY 
ORANGE / RED 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SANTERO 
958 APERITIVO 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

AMARO JANNAMICO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

SAMBUCA MOLINARI 
70 cl 

€12,49 
17,84 €/L

SCONTO

LIMONCELLO PALLINI 
50 cl 

€5,99 
11,98 €/L

MALFI GIN ORIGINAL / 
ROSA 

70 cl 

€22,99 
32,84 €/L

SCONTO

ASTORIA PROSECCO DOC 
ROSE’ MILLESIMATO 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

CESCON RIBOLLA 
GIALLA SPUMANTE 

BRUT / MULLER 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MIONETTO MO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA 
MILLESIMATO VINO 
BIANCO SPUMANTE 

EXTRA DRY 
75 cl 

€2,35 
3,13 €/L

SCONTO

SANT’ORSOLA 
PROSECCO DOC 

MILLESIMATO LUXORY 
BRUT / ROSE’ 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

JOHNNIE WALKER RED 
WHISKY 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO RED HOT 

70 cl 

€14,99 
21,41 €/L

SCONTO

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L
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LINES ASSORBENTI 
LADY ANATOMICO  
CONFEZIONE DA 9 PEZZI €0,49 

 

SCONTO

COLGATE DENTIFRICI 
TOTAL 
75 ml €1,64 

21,87 €/L

SCONTO

ELMEX DENTIFRICIO 
RIPARA E PREVIENE 
75 ml €4,49 

59,87 €/L

COLGATE 
SPAZZOLINO EXTRA 
CLEAN MEDIO  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €1,39 

 

SCONTO

DEMAK UP DISCHETTI 
EXPERT 
70 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

JOHNSON BABY 
COTTON FIOC 
100 PEZZI €0,99 

 

DOVE DEO SPRAY 
ADVANCED CARE 
150 ml €2,99 

19,93 €/L

NEUTRO ROBERTS 
SAPONE LIQUIDO 
ECORICARICA 
400 ml €1,19 

2,98 €/L

SCONTO

KALODERMA CREMA 
FLUIDA 
400 ml €2,09 

5,23 €/L

GARNIER ACQUA 
MICELLARE BIFASE / 
VITAMINA C / 
CHARCOAL 
400 ml €3,99 

9,98 €/L

SCONTO

DOVE DOCCIA 
225 / 
250 ml €1,49 

 

SMAC TRIGGER 
650 ml €1,49 

2,29 €/L

SCONTO

PRIL GEL TUTTO IN1 
936 ml €3,99 

4,26 €/L

SCONTO

PRIL CAPS 
EXCELLENCE 4IN1  
CONFEZIONE DA 28+2 
PEZZI €5,99 

 

SCONTO

OMINO BIANCO 
IGIENIZZANTE LIQUIDO 

900+100 ml / 
DISINFETTANTE 

POLVERE 450 g / 
IGIENIZZANTE 

IDROCAPS 10 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

KLEENEX VELINE 
BOX 3 VELI  
CONFEZIONE DA 72 PEZZI €1,19 

 

CHILLY  
SALVIETTE INTIME  
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€1,69 
 

SCONTO

CHILLY  
DETERGENTE INTIMO 

200 ml 

€2,39 
11,95 €/L

SCONTO

COCCOLINO ELIXIR 
PROFUMA BUCATO 

342 ml 

€2,99 
8,74 €/L

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 952 ml 

€1,99 
2,09 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

COCCOLINO  
LAVATRICE LIQUIDO  

2x1,48 L 

€9,99 
3,38 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PERLA  
COMPRAMI 

 CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK
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PURINA ONE MINI 
800 g €3,49 

4,36 €/kg

CATISFACION SNACK  
FORMAGGIO / MANZO / 
POLLO / SALMONE / 
TACCHINO / TONNO 60 g €1,09 

18,17 €/kg

SCONTO

ARIX PANNO 
BRILLA&ASCIUGA 
SLIM  
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €1,39 

 

ARIX PANNO 
PAVIMENTI SUPER 
MORBIDO 
65x50 €0,99 

 

TONKITA SCOPA 
SPAZIO 
 €2,79 

 

SACME SACCO 
PATTUMIERA CON 
LACCIO 55x70  
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €0,89 

 

EMULSIO RAVVIVA 
PAVIMENTI 
750 ml €1,79 

2,39 €/L

FOXY ASSO ULTRA 
CARTA CUCINA  
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,59 

 

PERLA TOVAGLIOLI 
ALLEGRO 2 VELI 33x33  
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

GLADE DEO 
AUTOMATIC SPRAY 
COMPLETO €5,99 

 

SCONTO

GLADE DEO 
AUTOMATIC SPRAY 
RICARICA 
269 ml €2,99 

11,12 €/L

SCONTO

SUPER ATTAK  
SCUOLA UFFICIO 

5 g 

€3,99 
798,00 €/kg

SCONTO

SUPER  
PRITT 
5x11 g 

€3,99 
72,55 €/kg

SCONTO

NELSEN  
LIQUIDO PIATTI 

3x850 ml 

€3,59 
1,41 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

POLLO CEREALI / SALMONE CEREALI INTEGRALI / STERLICAT 
MANZO FRUMENTO / URINARY CARE POLLO FRUMENTO / 

TROTA FRUMENTO / POLLO CEREALI INTEGRALI

ZAINO  
EASTPAK PADDED 

€44,90 
 

SCONTO

MAXI  
MONOCROMO  

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€9,90 
 

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

FELIX LE 
GHIOTTONERIE 
MANZO POLLO 
CONIGLIO AGNELLO 
24x85 g €8,69 

4,26 €/kg

WHISKAS PURE 
DELIGHT 
4x85 g €1,89 

5,56 €/kg

GOURMET NATURE 
CREATION  
POLLO SPINACI 
POMODORO / MANZO 
PISELLI CAROTE / 
TACCHINO SPINACI 
PASTINACA / SALSA 
POLLO / SALSA PESCE 
85 g €0,99 

11,65 €/kg

ONE DOG ADULT 
AGNELLO E RISO 
3 kg €8,99 

3,00 €/kg

PURINA ONE CAT 
BIFENSIS INDOOR 
JUNIOR  
800 g €4,59 

5,74 €/kg

LE CHAT  
CROCCANTINI  

KITTEN 
1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg

LE CHAT  
CROCCANTINI 

MANZO E VERDURE /  
TONNO E SALMONE 1,5 kg 

€3,49 
2,33 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53.27.20.24 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61.56.64.59 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36.30.04.99 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

RICHIEDETE LA VOSTRA

MERCOLEDI PUNTI DOPPI

FIDELITY CARD
VI ASPETTANO FANTASTICI PREMI!

SABATO 30 E DOMENICA 31 AGOSTO 2025

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO REFOSCO / RIBOLLA 
GIALLA 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO ALL'OLIO DI 
OLIVA / NATURALE 
3X80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EXCELSIOR FILETTI DI TONNO 
IN OLIO DI OLIVA / NATURALE 
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GIAMPAOLI BIG BISCOTTI  
VARI TIPI  
600 / 650 g 

€1,49 
 

SCONTO

PARMIGIANO REGGIANO 
STAGIONATO OLTRE 14 MESI 
al kg 

€14,99 
 

SCONTO

BERETTA GRAN BONTA' 
PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA' 

2 ETTI 

€2,50 
12,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI  
1 kg 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€4,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRERO NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PERONI NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA  
62 cl 

€0,99 
1,60 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI  
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
PISELLI PRIMAVERA  
700 g 

€3,49 
4,99 €/kg

SCONTO

TAGLIO
GRANDE

ROTOLI
8

GRAMMI
950

CONFEZIONE

X3
80g

ETTI
2

kg
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